
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO DE JULGAMENTO

DO PREGÃO PRESENCIAL N° 009/2023

COM REGISTRO DE PREÇOS

OBJETO DO PREGÃO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SANTO AFONSO-MT.

A Pregoeira Oficial da Prefeitura Municipal de Santo Afonso-MT, torna público aos interessados que na licitação
modalidade Pregão Presencial n° 009/2023 com registro de preço do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, cuja abertura
ocorreu ao dia 05/09/2023 às 08:00 horas, na sede da Prefeitura Municipal de Santo Afonso/MT, sagrou-se vencedora a
empresa:

RAHIA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E INFORMATICA LTDA, inscrita no CNPJ: 47.169.415/0001-57, com valor total
dos itens de R$ 183.171,21 (Cento e oitenta e três mil, cento e setenta um reais e vinte e um centavos).

NEIVA SCARPATT MERCADO, inscrita no CNPJ: 30.867.045/0001-29, com valor total dos itens de R$ 718.986,60
(Setecentos e dezoito mil, novecentos e oitenta seis reais e sessenta centavos)

Totalizando o valor dos itens licitados em R$ 902.157,81 (Novecentos e dois mil, cento e cinquenta e sete reais e oitenta e
um centavos).

Santo Afonso, 05 de setembro de 2023

Roseane Dias da Silva - Pregoeira Municipal

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: e512a0e2

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T11:23:03-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




